
*' FOLHA: N'
'$/ 5340

4SOERALSecreiaris da
Cutturj

a TurlxiiH v-n. N° PROCESSO: %iHiniiirn c DJI

C ULTUI1‘I
r -aurjna

&\P273808/2023/ •
PREFEITuflA %$

LHlfeDI & CELIC

CHAMAMENTO PUBLICO N° CH23004-SECULT

EDITAL FALB RANGEL DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL

RESULTADO BANCA DE HETEROIDENTIFICAQAO RACIAL

A Banca de Heteroidentificagao, designada pelo Instituto Escola de Cultura, Comunicagao, Oficios e Artes -

ECOA, no ambito do Contrato de Gestao n° 02/2023-SECULT celebrado com a Secretaria da Cultura e Turismo

- SECULT, decorrente da Dispensa de Licitagao no DP23002-SECULT, realizou os procedimentos de

heteroidentificagao complementar a autodeclaragao etnico-racional apresentada pelos proponentes que

solicitaram reserva de vagas em agoes afirmativas no Chamamento Publico n° CH23004-SECULT, que aplica

recursos da Lei Complementar n° 195/2022 (Lei Paulo Gustavo). Os procedimentos aconteceram de forma

telepresencial nos dias 25 e 26 de novembro de 2023, sendo desenvolvidos em conformidade com a Portaria n°

25/2023-SECULT, publicada no DOM n° 1.690 de 01 de novembro de 2023.

CODIGO DE INSCRIQAO SITUAQAON°

1 on-758100509 Deferida

2 on-213235484 Deferida

2 on-1663869304 Deferida

Deferida3 on-1409218903

4 Deferidaon-1565840892

Deferida5 on-177185836

6 on-169121465 Indeferida

on-1240915484 Deferida7

Deferida8 on-1412799975

Deferida9 on-1217707218

10 on-1484778426 Nao compareceu

11 on-889508589 Deferida

12 on-1719655523 Deferida

Deferida13 on-1986586359

Deferida14 on-1688009585

15 on-1080871648 Deferida

16 on-845931962 Nao compareceu



X
FOLHA:

5341
_j / N° PROCESSO: \ £
|lP273808/2023k

\i
<r S'

\CD

•Heteroidentificagao Racial INDEFERIDA: &v CELIC /

'kpiNnn'ÿk
Conforme o Portaria n° 25/2023-SECULT, os(as) proponentes que tenham solicitado vaga das AQOES
AFIRMATIVAS e autodeclarado pessoas negras (pretas ou pardas) mas estao com situagao INDEFERIDA,

serao REALOCADOS(AS) para concorrerem as vagas destinadas a AMPLA CONCORRENCIA.

•Heteroidentificagao Racial DEFERIDA:

Os(As) proponentes que estao com situagao DEFERIDA, concorrerao nas vagas destinadas as AQOES
AFIRMATIVAS e, nao obtendo colocagao suficiente para se classificar nesta vaga, concorrerao,

simultaneamente, as vagas destinadas a AMPLA CONCORRENCIA.

A BANCA: Documento assinado digitalmente

DAIANE DAINE DE OLIVEIRA GOMES

Data: 22/12/2023 12:12:43-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

goub

Daiane Daine de Oliveira Gomes
Membra

Documento assinado digitalmente

KARLA DANIELLE SANTOS DE OLIVEIRA

Data: 22/12/2023 10:25:28-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

goub

Karla Danielle Santos De Oliveira
Mfimhra

Documento assinado digitalmente

LILIANA DE MATOS OLIVEIRA
Data: 22/12/2023 13:01:49-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
goub

Liliana de Matos Oliveira
Membra


